

## Protokoll fra årsmøtet 2002.

Ardehnigens årsmøte ble avviklet torsdag den 14. mars kl. 15.00. Som vanlig i Fritznerbakken Aktivitetssenter i Sarpsborg og denne gang med 22 medlemmer tilstede.

Etter at lederen hadde ønsket velkommen gikk vi rett på vanlige årsmøtesaker som konstituering, årsberetning, regnskap, innkomne forslag, valg og eventuelt. Lederen ble valgt til møteleder og sekretæren fikk vervet som referent.



Ar årsberetningens fremgikk det at styret hadde vært samlet til fire møter for å behandle aktuelle saker. Avdelingen feiret sitt 10-års jubileum med en tilstelning den 27. september. Års julemøte fant sted den 7. desember. Det ble ingen tur i 2001 på grunn av manglende tilslutning.

Regnskapet ble fremlagt og godkjent. Det fremkom en oppfordring om å furdere plasseringen av avdelings "formue" med sikte på best mulig arkivering.

Det forelå ingen forslag til behandling på årsmøtet.

Valg er ikke alltid like greit. På grunn av medlemmenes manglende muligheter eller vilje måtte vi ordue det slik at det sittende styret forbedret. Det består av:

leder Johannes Skjerveugen  
 nestleder Per R. Johannessen  
 kasserer Bjørn Alnes  
 sekretær Erik Mathisen

Til revisorer ble valgt Arud Hørstad og Thorolf D. Fjergensen. Styret må etter <sup>gjensidige</sup>rustendighetene også som valg-



komité.

Under "eventuelt" tok vi opp spørsmålet om en vanlig dagstur i løpet av forsommeren. Det var det stemmig for og vi vil derfor forsøke å få til noe. Et av medlemmene ba om arbeidernes engasjement med sikte på at også pensjonister under 67 år må få "honoristatus". Det forårsaget forslag fra andre arbeidere om nytt navn på landsforbundet: "postveteranene" eller "postseiorerne". Konklusjon: forsamlingen ønsket ingen navneendring.

Så var det tid for beretning og det var som vanlig bra saker. Underholdningen sto Tor Bersvenden for. Han sang fra sitt hyggelige og sjunkjennelige repertoir til eget trekkspillakkompanjement og til stor applaus.

Vi dro hjem ved 13.30 tiden etter det vi må ha lov til å mene var en vellykket sammehovst.

Knut Arne, sekretær.